מדינת ישראל
באמצעות עו"ד אפרת פאר, פמ"מ (פלילי)

נ ג ד
לי בוניאטיאן

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[06.10.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג
ע"י ב"כ עוה"ד שאדי כבהא

גזר דין
1. הנאשמת הורשעה, על יסוד הודאתה, בעובדות כתב האישום, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי

סעיף 333 וסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ובעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף
379 לחוק.

2. כמפורט בעובדות כתב האישום, ביום 1.9.22 בשעה 18:00, הגיע קטין לחנות שבה עבדה הנאשמת כקופאית. בין
הנאשמת לקטין, יליד שנת 2012, הייתה הכרות מוקדמת. במהלך שהותו בחנות הציק הקטין לנאשמת והפריע לה
במהלך עבודתה. הנאשמת העירה לקטין על התנהגותו וביקשה ממנו להפסיק.

הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.11.24 ויועבר
למתלוננת בהתאם לפרטים המצויים בתיק.

ה. הנאשמת תתייצב לריצוי מאסר ביום 2.12.24 עד שעה 10:00 ביס"ר נווה תרצה. לצורך הבטחת התייצבותה
תעמודנה הערבויות שהופקדו בהליך המעצר מ"י. לאחר תחילת המאסר ינוכו לטובת הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ה, 06 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.